
2015 m. gruodžio 18 d. Tarnautojų teismo (vienas teisėjas) nutartis byloje De Nicola/EIB

(Byla F-128/11) (1)

(Viešoji tarnyba — EIB personalas — Vertinimas — 2010 m. vertinimo ataskaita — Ginčijimas — Vidaus 
procedūros — Sąlygos — Skundo atsiėmimas — Ieškinys — Suinteresuotumas pareikšti ieškinį — 

Nebuvimas — Protingas terminas — Nesilaikymas — Akivaizdus nepriimtinumas)

(2016/C 048/112)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovas: Carlo De Nicola (Strassen, Liuksemburgas), atstovaujamas advokato L. Isola

Atsakovas: Europos investicijų bankas, atstovaujamas G. Nuvoli, F. Martin ir advokato A. Dal Ferro

Bylos dalykas

Prašymas, kuriuo siekiama, pirma, panaikinti EIB elektroninius laiškus ir sprendimus, susijusius su administracine 
procedūra dėl ieškovo darbo už 2010 m. vertinimo; antra, panaikinti EIB pirmininko sprendimą nepradėti taikinimo 
procedūros taikinimo komisijoje; trečia, panaikinti ieškovo 2010 m. vertinimo ataskaitą, nes joje jo darbas neįvertintas 
„exceptional performance“ arba „very good performance“ ir nesiūloma jo paaukštinti į D pareigas; galiausiai, priteisti iš EIB 
patirtos neturtinės ir turtinės žalos atlyginimą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip akivaizdžiai nepriimtiną.

2. C. De Nicola padengia savo bylinėjimosi išlaidas ir iš jo priteisiamos Europos investicijų banko patirtos bylinėjimosi išlaidos.

(1) OL C 65, 2012 3 3, p. 21.

2015 m. gruodžio 17 d. Tarnautojų teismo (antroji kolegija) nutartis byloje López Cabeza/Komisija

(Byla F-76/14 R)

(Viešoji tarnyba — Atviras konkursas — Pranešimas apie konkursą EPSO/AD/248/13 — Neįtraukimas 
į rezervo sąrašą — Testų, rengiamų vertinimo centre, nepakankamas įvertinimas — Ieškinys dėl 

panaikinimo — Pranešimo apie konkursą pažeidimas — Testo neteisėtumas)

(2016/C 048/113)

Proceso kalba: ispanų

Šalys

Ieškovas: Alfonso López Cabeza (Valjadolidas, Ispanija), atstovaujamas advokatų G. Suárez de Castro ir M. Orman

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama J. Baquero Cruz ir G. Gattinara

Bylos dalykas

Prašymas panaikinti sprendimą neįtraukti ieškovo į viešo konkurso EPSO/AD/248/13 rezervo sąrašą.

C 48/98 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 2 8


